Некоммерческое партнерство
Строителей Сибирского региона

место нахождения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630099

 ПРОТОКОЛ № 14
заседания членов Совета Партнерства

 «13» апреля 2011г.                                                                                                             г.Новосибирск

Место проведения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630099
Время проведения: 16 часов 00 минут.
Присутствовали:
Президент Совета Партнерства - Савельев Александр Владимирович.
Члены Совета  Партнерства:   Литвинов  Владимир Германович,   Галитаров  Дмитрий  Леонидович,
Ковальский Сергей Дмитриевич, Мамедов Майис Пирвердиевич,  Сидоренко Леонид Иванович.
Исполнительный директор  –  Мишаров Юрий Васильевич с правом совещательного голоса.
На  заседании  Совета  Партнёрства  присутствуют  шесть  членов  Совета  Партнёрства  из  девяти
избранных. Совет Партнёрства полномочен принимать решения, если на его заседании присутствует
не менее половины членов Совета Партнёрства, при этом решение считается принятым, если за него
проголосовало более половины членов Совета Партнёрства, присутствующих на заседании.

Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопрос повестки дня:

1. Решение  вопросов  о  выдаче  свидетельств  о  допуске  взамен  ранее  выданных
свидетельств  о  допуске  к  работам,   которые  оказывают  влияние  на  безопасность
объектов капитального строительства. Докладчик Галитаров Д.Л.

2. Утверждение бухгалтерской отчетности за 2010 год. Докладчик Мишаров Ю.В.
3. Утверждение сметы расходов на 2011 год. Докладчик Мишаров Ю.В.

По  первому вопросу повестки дня слушали Галитарова Дмитрия Леонидовича, который доложил
присутствующим о поступивших заявлениях  о внесении изменений в Свидетельства  о допуске к
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства  от
членов НП ССР: ООО «Росбилд» (ИНН 5408229117),  ООО «РЫЖКОВ и Ко» (ИНН 5407104740),
ООО  " ТехноСтрой"  (ИНН  5404368769),  ООО  «Сиб  Элит  Строй»  (ИНН  5403316831),  ЗАО
"Сибирьтелекомстрой"  (ИНН  5407271211),  ООО  "Конвектор"  (ИНН  5433154419),  ОАО
"Главновосибирскстрой" (ИНН 5406109142).

По  первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Внести изменения в свидетельства о допуске членам НП ССР ООО «Росбилд» (ИНН 5408229117),
ООО «РЫЖКОВ и Ко» (ИНН 5407104740), ООО " ТехноСтрой" (ИНН 5404368769), ООО «Сиб
Элит  Строй»  (ИНН  5403316831),  ЗАО  "Сибирьтелекомстрой"  (ИНН  5407271211),  ООО
"Конвектор"  (ИНН  5433154419),  ОАО "Главновосибирскстрой"  (ИНН  5406109142)  и  выдать
свидетельства  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов
капитального строительства,  взамен ранее выданных в связи с изменением видов работ, согласно
заявлений.

По   первому вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

По первому   вопросу повестки дня принято решение:
Внести изменения в свидетельства о допуске членам НП ССР: ООО «Росбилд» (ИНН 5408229117),
ООО «РЫЖКОВ и Ко» (ИНН 5407104740), ООО " ТехноСтрой" (ИНН 5404368769), ООО «Сиб
Элит  Строй»  (ИНН  5403316831),  ЗАО  "Сибирьтелекомстрой"  (ИНН  5407271211),  ООО
"Конвектор"  (ИНН  5433154419),  ОАО "Главновосибирскстрой"  (ИНН  5406109142) и  выдать
свидетельства  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов

капитального строительства,  взамен ранее выданных в связи с изменением видов работ, согласно
заявлений.

По второму  вопросу повестки дня слушали  Мишарова Юрия Васильевича, который представил
членам Совета смету доходов и расходов за 2010 год, а также результаты аудиторской проверки и
предложил утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Партнерства за 2010г.

По второму вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Партнерства за 2010 год.

По второму вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 6 голосов,   «ПРОТИВ» - нет,   «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

По второму вопросу повестки дня принято решение:
Утвердить  годовую бухгалтерскую отчетность Партнерства за 2010 год.

По третьему вопросу повестки дня слушали  Мишарова Юрия Васильевича, который представил
членам Совета  смету расходов Партнерства на 2011 год и предложил  утвердить.

По третьему  вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Утвердить  смету расходов Партнерства на 2011 год.

По восьмому вопросу повестки голосовали:
«ЗА» - 6 голосов,   «ПРОТИВ» - нет,   «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

По третьему вопросу повестки дня принято решение:
Утвердить смету расходов Партнерства на 2011 год.

Президент Совета Партнерства                                                                                         А. В. Савельев

Секретарь    собрания                                                                                                       И.В. Иконникова

	Некоммерческое партнерство
	Строителей Сибирского региона
	место нахождения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630099
	ПРОТОКОЛ № 14
	заседания членов Совета Партнерства
	Присутствовали:
	Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.
	Вопрос повестки дня:
	По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
	По первому вопросу повестки дня голосовали:
	По первому вопросу повестки дня принято решение: